ЗАЯВЛЕНИЕ
об участии в конкурсе «Лучший студенческий проект по развитию местного самоуправления»

	В управление по вопросам
муниципальной службы и кадров
администрации города Перми

Я, 												,
(фамилия, имя, отчество)
													,
(число, месяц, год рождения, e-mail, телефон)
прошу принять документы для участия в конкурсе «Лучший студенческий проект по развитию местного самоуправления», проводимом администрацией города Перми.
Приложение:
1. Согласие на обработку персональных данных.
2. Копия документа, удостоверяющего личность.
3. Справка с места учебы/копия студенческого билета.
4. Копии документов, подтверждающих достигнутые успехи.
5. Индивидуальный проект по развитию местного самоуправления (далее – Проект) «________________________________________________________».
6. Видеовизитка (в электронном виде).

[bookmark: _GoBack]         (дата)										   (подпись)